ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn cử Dự án tham dự Cuộc thi Khoa học kỹ thuật

cấp tỉnh dành cho học sinh trung học cơ sở năm học 2025 - 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU LÝ SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 10/2025/TT-BGDĐT ngày 12/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền thực hiện

nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đối với giáo dục phổ

thông;

 Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/4/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia

dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 279/KH-SGDĐT ngày 18/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Quảng Ngãi về Kế hoạch tổ chức Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho

học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 2657/SGDĐT-GDTrH ngày 09/12/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh

trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm học 2025-202

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội đặc khu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn cử 02 dự án (có bảng đăng ký đính kèm theo) tham gia Cuộc thi

Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh,

năm học 2025-2026.

- Thời gian: Từ ngày 22 - 24/01/2026.

- Địa điểm: Trường Liên cấp thành phố Giáo dục Quốc tế IEC, số 230 Trường

Chinh, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2. Giáo viên được phân công hướng dẫn, học sinh có Dự án tham dự Cuộc

thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh THCS cấp tỉnh năm học 2025-2026 có trách

nhiệm tham gia đúng quy định các nội dung mà Ban Tổ chức cuộc thi đề ra, chuẩn bị

các điều kiện cần thiết bảo đảm tham gia cuộc thi cấp tỉnh đạt chất lượng, hiệu quả và

đúng thời gian qui định.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng các phòng: Kinh tế, Văn

hóa – Xã hội; Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc UBND đặc khu và các cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Sở GD&ĐT Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: PCVP, CV;

- Lưu: VT.

              KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

             Ngô Đình Mẫn

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG ĐĂNG KÝ DỰ ÁN DỰ THI

Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp tỉnh dành cho học sinh trung học

Năm học 2025-2026

Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     /12/2025 của UBND đặ khu Lý Sơn)

TT

Tên dự

án dự thi

(1)

Lĩnh

vực dự

thi

(2)

Họ và tên học sinh

(3)

Ngày sinh

(4)

Dân

tộc

(5)

Giới

tính

(6)

Kết

quả

học

tập

(7)

Kết

quả

rèn

luyện

(8)

Lớp

(9)

Trườn

g

(10)

Địa chỉ

thường trú

(11)

Số điện

thoại và

email

(12)

Khu

yết

tật

(13)

Người hướng dẫn

nghiên cứu

(14)

Họ và tên

(14a)

Đơn vị

công tác

(14b)

1

Giữ gìn và

phát huy nét

đẹp văn hóa

đảo Lý Sơn

qua những

câu ca dao,

dân ca địa

phương

Khoa

học và

xã hội

hành vi

1. Mai Thị Thanh Phước 05/6/2012 Kinh 1 Tốt Tốt 8

Trường

THCS

An Hải

An Hải đặc

khu Lý Sơn

0389734417

Thanhphuoc

5612@gmail

.com

Võ Thị Lắm

Trường

THCS An

Hải

2. Lâm Ngô Kiều Linh 11/02/2011 Kinh 1 Tốt Tốt 9 An Hải đặc

khu Lý Sơn

0814827479

Kieulinh060

311@gmail,c

om

 Giải pháp

thu gom –

Khoa

học và

1. Trương Kim Ngân 06/04/2011 Kinh 1 Tốt Tốt 9  An Vĩnh

đặc khu Lý

0905622835

Truongkimng

Trường

4

2 xử lý nước

mưa ở đặc

khu Lý Sơn

xã hội

hành vi

Trường

THCS

An

Vĩnh

Sơn an,2k11@gma

il.com

Phan Thị

Nghiã

Dương Minh

Phụng

THCS An

Vĩnh

2. Võ Phan Minh Hà 16/11/2011 Kinh 1 Tốt Tốt 9 An Vĩnh

đặc khu Lý

Sơn

0981478092

Hanvo4807

@gmail.com

		2025-12-29T09:12:37+0700

		2025-12-29T09:12:37+0700

		2025-12-29T09:12:37+0700

		2025-12-29T09:14:29+0700

		2025-12-29T09:16:10+0700